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CONSORZIO FARMACEUTICO 

INTERCOMUNALE - Sede Amministrativa 
Via Sabato Visco, 24/c 

Fab. A int. 4 – 84131 Salerno 

Tel. 089 3076111 –  Fax 089 3076120 
info@consofarm.it 

 

FARMACIA COMUNALE        

CAVA DE' TIRRENI  
Via G. Prezzolini, 9 Loc. S. Maria del Rovo 

84013 Cava de' Tirreni (SA)  

Telefax 089/341801          
cavatirreni@consofarm.it  

cficavadetirreni@pec.it 

FARMACIA COMUNALE        

SCAFATI 2 
Via A. Manzoni, 12  84018 Scafati (SA) 

Telefax 081 8509542          
scafati2@consofarm.it   

cfiscafati2@pec.it 

FARMACIA COMUNALE          

AGROPOLI 
Via Madonna del Carmine, 3 

84043 Agropoli (SA) 

Telefax  0974/823260          
agropoli@consofarm.it  

cfiagropoli@pec.it    

FARMACIA COMUNALE          

EBOLI 1  
Via Bachelet, 1/2/3/4   

84025 Eboli (SA) 

Telefax 0828 651708           
eboli1@consofarm.it  

cfieboli1@pec.it 

FARMACIA COMUNALE       

SCAFATI 3              
Via S. Maria La Carità, 62 

84018 Scafati (SA) 

Tel. 081 8502424 - Fax 081 8500693  
scafati3@consofarm.it  

cfiscafati3@pec.it 

FARMACIA COMUNALE         

ANGRI 1   
Viale Europa, 45     84012 Angri (SA) 

Telefax 081 5133225           
angri1@consofarm.it  

cfiangri1@pec.it 

 

 

c 

FARMACIA COMUNALE          

EBOLI 2     
V.le del Pino SS 18 Loc. Corno D'Oro 

84025 Eboli (SA) 

Telefax  0828 307114          
eboli2@consofarm.it   

cfieboli2@pec.it 

FARMACIA COMUNALE        

SCAFATI 4    
Via Poggiomarino, 262 

84018 Scafati (SA) 

Telefax 081 8594869           
scafati4@consofarm.it   

cfiscafati4@pec.it  

FARMACIA COMUNALE         

ANGRI 2                         
Via Dei Goti, 139      84012 Angri (SA)   

Tel. 081 946759 – Fax 081 5138450 

angri2@consofarm.it   

cfiangri2@pec.it  

 

FARMACIA COMUNALE          

LIONI      Loc. Contrada Cerrete      83047 Lioni 

(AV) 

Telefax 0827 46441            
 lioni@consofarm.it  

cfilioni@pec.it          

 

FARMACIA COMUNALE       

SCAFATI 5     
Via S. Pertini, 14/G c/o Centro Commerciale  

Plaza 84018 Scafati (SA)  

Tel. 081 8501473 Fax 081 8635947   

scafati5@consofarm.it 

cfiscafati5@pec.it 

FARMACIA COMUNALE           

ASCEA 
Via XXIV Maggio, 16  84046 Ascea (SA)  

Tel. 0974 978009 – Fax 0974 978954               

ascea@consofarm.it    

cfiascea@pec.it 

 FARMACIA COMUNALE         

SALERNO 1    
Via Tusciano, 57    84132 Salerno 

Telefax 089 336847             
salerno1@consofarm.it    

cfisalerno1@pec.it 

FARMACIA COMUNALE        

SAN EGIDIO DEL MONTE ALBINO 
Via Mazzini, 55 

84010 S. Egidio del Monte Albino (SA) 

Telefax 081 917168             
egidio@consofarm.it     

cfisegidio@pec.it       

 

FARMACIA COMUNALE           

BARONISSI    
Via Trinità, 23/25  84081 Baronissi (SA) 

Telefax 089 953560             
baronissi@consofarm.it  

cfibaronissi@pec.it     

FARMACIA COMUNALE          

SALERNO 2   
Via O. Petrillo, 37/8/9   84133 Salerno 

Telefax 089 712649             
salerno2@consofarm.it    

cfisalerno2@pec.it  

FARMACIA CAPACCIO 2  

SS 18 loc.Ponte Barizzo 84047 Capaccio (SA)  

telefax 0828871371      

capaccio2@consofarm.it 

cficapaccio2@pec.it 

  

 

 

FARMACIA COMUNALE            

CAPACCIO 
Via Licinella     84047 Capaccio (SA) 

Telefax  0828 722653          
capaccio@consofarm.it  

cficapaccio1@pec.it 

FARMACIA COMUNALE       cod. 93105 

SCAFATI 1 
Via Aquino, 79    84018 Scafati (SA) 

Telefax 081 8501266           
scafati1@consofarm.it   

cfiscafati 1@pec.it 

 

 

mailto:cavatirreni@consofarm.it
mailto:scafati2@consofarm.it
mailto:cfiagropoli@pec.it
mailto:scafati3@consofarm.it
mailto:scafati4@consofarm.it
mailto:angri2@consofarm.it
mailto:egidio@consofarm.it
mailto:baronissi@consofarm.it
mailto:salerno2@consofar
mailto:capaccio2@consofarm.it
mailto:capaccio@consofarm.it
mailto:scafati1@consofarm.it

